 I M B  |  S I C K 8018105/2015-06-16
如有更新，恕不另行通知
2 4
IMB30 电感式接近传感器
产品描述
IMB型电感式接近传感器是严苛工作条
件下可靠应用的标杆性产品，不管是
与冷却润滑液接触还是在室外都可适

铜 (Cu) 约0.17 约0.36
黄铜 (Br) 约0.27 约0.46
订购信息
其他型号，请参见 g  www.mysick.com/en/IMB30
IMB30，短外壳
检测
范围Sn
安装方式 输出功能 输出类型 IO-Link 连接方式 接线图 型号 订货号
15 mm 齐平安装
常闭
NPN –
4针M12公插头 Cd-008 IMB30-15BNOVC0K 1072851
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB30-15BNOVU2K 1072858
PNP –
4针M12公插头 Cd-008 IMB30-15BPOVC0K 1072849
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB30-15BPOVU2K 1072856
常开
NPN –
4针M12公插头 Cd-007 IMB30-15BNSVC0K 1072850
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB30-15BNSVU2K 1072857
PNP l
4针M12公插头 Cd-007 IMB30-15BPSVC0K 1070176
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB30-15BPSVU2K 1072457
20 mm 非齐平安装
常闭
NPN –
4针M12公插头 Cd-008 IMB30-20NNOVC0K 1072855
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB30-20NNOVU2K 1072862
PNP –
4针M12公插头 Cd-008 IMB30-20NPOVC0K 1072853
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB30-20NPOVU2K 1072860
常开
NPN –
4针M12公插头 Cd-007 IMB30-20NNSVC0K 1072854
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB30-20NNSVU2K 1072861
PNP l
4针M12公插头 Cd-007 IMB30-20NPSVC0K 1072852
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB30-20NPSVU2K 1072859
IMB30，标准外壳
检测
范围Sn
安装方式 输出功能 输出类型 IO-Link 连接方式 接线图 型号 订货号
15 mm 齐平安装
常闭
NPN –
4针M12公插头 Cd-008 IMB30-15BNOVC0S 1072837
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB30-15BNOVU2S 1072844
PNP –
4针M12公插头 Cd-008 IMB30-15BPOVC0S 1072835
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB30-15BPOVU2S 1072842
常开
NPN –
4针M12公插头 Cd-007 IMB30-15BNSVC0S 1072836
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB30-15BNSVU2S 1072843
PNP l
4针M12公插头 Cd-007 IMB30-15BPSVC0S 1072602
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB30-15BPSVU2S 1072841
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 I M B  |  S I C K8018105/2015-06-16
如有更新，恕不另行通知
2 7
电感式接近传感器 IMB30
检测
范围Sn
安装方式 输出功能 输出类型 IO-Link 连接方式 接线图 型号 订货号
20 mm 非齐平安装
常闭
NPN –
4针M12公插头 Cd-008 IMB30-20NNOVC0S 1072840
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB30-20NNOVU2S 1072848
PNP –
4针M12公插头 Cd-008 IMB30-20NPOVC0S 1072839
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB30-20NPOVU2S 1072846
常开
NPN –
4针M12公插头 Cd-007 IMB30-20NNSVC0S 1070175
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB30-20NNSVU2S 1072847
PNP l
4针M12公插头 Cd-007 IMB30-20NPSVC0S 1072838
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB30-20NPSVU2S 1072845
尺寸图【mm（英寸）】
IMB30标准外壳，电缆连接，齐平安装
M
30
x1
.5
55.7 (2.19)
60.2 (2.37)
2 (0.08)
IMB30标准外壳，M12插头，齐平安装
M
30
x1
52.2 (2.06)
70.2 (2.76)
8.9 (0.35)
IMB30标准外壳，电缆连接，非齐平安装
M
30
x1
.5
12 (0.47) 43.7 (1.72)
60.2 (2.37)
2 (0.08)
IMB30标准外壳，M12插头，非齐平安装
M
30
x1
12 (0.47) 40.2 (1.58)
70.2 (2.76)
8.9 (0.35)
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 I M B  |  S I C K 8018105/2015-06-16
如有更新，恕不另行通知
2 8
IMB30 电感式接近传感器
IMB30短外壳，电缆连接，齐平安装